Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022 (b)

(PESOS)

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE RAYON (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico v afin
D. Sequridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E =e1 +e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

1Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico v afin
D. Sequridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
lll. Total del Gasto en Servicios Personales (lll =1 +1I)

2,806,500
2,806,500

2,806,500

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

0 2,806,500
0 2,806,500

O 00 O OO0 00O

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0 2,806,50

2,000,845
2,000,845

2,000,845

2,000,845
2,000,845

2,000,845

805,655
805,655

O 00 O OO0 00O

O OO O OO0 O O

805,65

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C. ALMA LILIA GUTIERREZ DUENEZ
PRESIDENTA DEL SMDIF DE RAYON, S.L.P

C.P ZAYRA GUADALUPE MONTEALVO FAJARDO
CONTADORA DEL SMDIF DE RAYON, S.L.P

L.E.M. YANETT CASTILLO ANDRADE
COORDINADORA DEL SMDIF DE RAYON, S.L.P

C.P. CRISTINA TRISTAN RANGEL
CONTRALOR INTERNO DEL SMDIF DE RAYON, S.L.P



